REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: RrReshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 142 228-316, Debsite: 888 hiduagov.al, E-mail: infoerhidag eov.al

Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private 18 tij. 1& bashkéshortit/cs

dhe té fémijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e

pasurive, t€ detyrimeve financiare 1& 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e

pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.93529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

—

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

I P

Funksioni

Institucioni dhe adresa

Kuvendi i Shqipérisé

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

25.02.2010 Mars 2013

Né bazé € nenit 91, t& ligjit nr.9049, daté 10042003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 18 zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Dcklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit € Interesave dhe personal e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g€ t& verilikojné né 1€ gjitha
subjektet private ¢ publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet [inanciare, @
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time,

Deklaroj se té dhénat e pasgyvruara prej meje né kité dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gt nuk éshté e vérteté.

Heriodikd | etar”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Llogari rrjedhése né_Bank paga | 300.000 (treqind mijé& )
dhe shpérblimet si deputet i Kuvendit (shtese nga 1 janar 2011

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e [uajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg 18 vegant& mbi 500 000 leke;
¢) vlierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né€ huadhénie, né
lek& ose n& valuté 18 huaj;

n’Gjlknuri -

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokapje 1é tij. /
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Té ardhura neto paga dhe pﬁﬁme si geput i
kuvendit t& Shqipérisé

1.857.184 Leke
njgmilion e tetéqind e
pesédhjetshtaté mijé e
njégindtetédhjet e katér
leké)

Pagesat te njé huaje ae i ka dhén& bashkéshortja, derdhur
né llogaring time né | Bank (shih deklarimin ¢
vitit 2010).

5.500 Buro (pesé& mijé 2
peséqind euro)

Bashkeshortja t& ardhura nga paga si

departamenti né Top Channel

drejtuese

1.400.000 njémilion e
katérgind mijé leké

Kést 1 paguar nga detyrimet e pashlyera gé rrjedhin nga
kontrata e shitjes s€ aksioneve né njé shogéri n# vitin
2010 (shih deklarimin e vitit 2010)

500. 000 lek (pesé gind
mijé lek )

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodik/Vjetor”




DETYRIMET FINANCIARE -
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht® vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té& dhé&nat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t¢ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Kredi_pér shtépi banimi n& bankén 400 lek ( nj&qind e | 2. 299.000 lek, dy

1 5 milion lek& me interes 3% | tetédhjet mijé e | milion € dyqind e

ng vit. katérgind leké) néntédhjeté e nénté
mijé leké

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa; Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Febsite: 888 .hidaa gov.al, E-mail; info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

'né [LDKP
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim ng&
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité & disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare t& & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritet
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, & t€ verifikojné né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, & ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja __ Rovena Maksut Gjiknuri , bashkéshort/e =
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit (O
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

¢ Subjektit Damian Lek Gjiknuri
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_]

| Rovena Gjiknuri
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Llogari rrjedhese _ 245 000 lek (dygind e dyzet

e pesé¢ mijé lek)
(shtuer ne vitin 2012)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit rr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vlerd t& vegant& mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né& Hogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe ng huadhénie, né
leks& ose  né valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 12 tjj.

“Periodif/Vjetor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Nit
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashtg vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime ré organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né€ 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

£
s . it

Bashkeshortja & ardhura nga paga drejtue 1.400.000 njeon e
departamenti n& Top Channel katérqind mijé lek&

T¢ ardhura nga puna artistike dhe krijuese 600.0001ek; (gjashtéqgind
| ( skenografi programesh televizive, interior design ) | mijé lek)

DETYRIMET FINANCIARE "
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri n&
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi per blerje automjeti nga Leasing | 3500 (ire mije ¢ peseqgind | 7 600 ( shtate mijé e
me vlere 18.200 (tetémbedhjet mUe) ELII'O, euro) g]ashteqlnd eurg)
interes Eurobor +5% me kest 369 Euro né
muaj

e
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